

**NYATI SAFARI ApS**

Folke Bernadottes Allé 5  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26524067

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NYATI SAFARI ApS  
Folke Bernadottes Allé 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26524067  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2025- 30.09.2025

## Bestyrelse

Morten Krüger, formand  
Michael Boye Aller  
Christopher Aller Simonsen  
Sascha Rose Aller

## Direktion

Per Møller Jensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau og beslægtet virksomhed. Selskabets formål er at drive rejsebureau og beslægtet virksomhed indenfor Safari-rejser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden blev opkøbt af Aller Leisure A/S i april 2025.

Selskabet har ændret regnskabsår og årsrapporten er aflagt med forkortet regnskabsår for perioden 1. januar 2025 til 30. september 2025 og indgår i koncernregnskabet for Aller A/S fra april 2025.

Resultat før skat for perioden 1. januar 2025 – 30. september 2025 (9 mdr.) udgør et overskud på 3.188 t.kr., mod et overskud på 3.393 t.kr. for perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024 (12 mdr.). Selskabets egenkapitalen udgør 12.719 t.kr. pr. 30. september 2025.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Samlet set betegnes resultatudviklingen og årets resultat som tilfredsstillende og på niveau med ledelsens forventninger.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer for selskabet et driftsresultat (EBITDA) i regnskabsåret 2025/26 på niveau med 2024/25.

Ledelsens forventninger til fremtiden er baseret på forventninger til rejseaktiviteten i 2025/26 samt at markedskonominen ikke får en væsentlig negativ påvirkning på forbrugernes købekraft, deraf forventes et positivt driftsresultat (EBITDA) i intervallet 1.000 – 5.000 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.251</b>	<b>8.376</b>
Personaleomkostninger	1	(2.927)	(4.551)
Af- og nedskrivninger	2	(48)	(44)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.276</b>	<b>3.781</b>
Andre finansielle indtægter	3	342	340
Andre finansielle omkostninger	4	(430)	(728)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.188</b>	<b>3.393</b>
Skat af årets resultat	5	(701)	(797)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.487</b>	<b>2.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.487	2.596
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.487</b>	<b>2.596</b>

## Balance pr. 30.09.2025

### Aktiver

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Erhvervede patenter		83	131
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>83</b>	<b>131</b>
Deposita		26	98
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>26</b>	<b>98</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>109</b>	<b>229</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	14.903	5.354
Andre tilgodehavender		6.057	3.559
Periodeafgrænsningsposter		17.091	14.109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.051</b>	<b>23.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.404</b>	<b>14.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.455</b>	<b>37.609</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.564</b>	<b>37.838</b>

**Passiver**

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Virksomhedskapital		252	252
Overført overskud eller underskud		12.467	9.980
<b>Egenkapital</b>		<b>12.719</b>	<b>10.232</b>
Udskudt skat	9	13	23
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13</b>	<b>23</b>
Anden gæld		308	976
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>308</b>	<b>976</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	309	308
Bankgæld		0	72
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.126	25.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.865	161
Gæld til tilknyttede virksomheder		730	0
Skyldig skat		1.426	831
Anden gæld		68	190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.524</b>	<b>26.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.832</b>	<b>27.583</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.564</b>	<b>37.838</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13
Transaktioner med nærtstående parter	14
Koncernforhold	15

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	252	9.980	10.232
Årets resultat	0	2.487	2.487
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>252</b>	<b>12.467</b>	<b>12.719</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Gager og lønninger	2.731	4.264
Pensioner	149	225
Andre omkostninger til social sikring	47	62
	<b>2.927</b>	<b>4.551</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

### 2 Af- og nedskrivninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	48	44
	<b>48</b>	<b>44</b>

### 3 Andre finansielle indtægter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53	0
Renteindtægter i øvrigt	96	340
Valutakursreguleringer	193	0
	<b>342</b>	<b>340</b>

#### 4 Andre finansielle omkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	172
Valutakursreguleringer	429	556
	<b>430</b>	<b>728</b>

#### 5 Skat af årets resultat

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Aktuel skat	711	767
Ændring af udskudt skat	(10)	30
	<b>701</b>	<b>797</b>

#### 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter t.kr.
Kostpris primo	735
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>735</b>
Af- og nedskrivninger primo	(604)
Årets afskrivninger	(48)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(652)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83</b>

#### 7 Finansielle aktiver

	Deposita t.kr.
Kostpris primo	98
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>98</b>
Årets nedskrivninger	(72)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(72)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26</b>

#### 8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning, og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger, og er til rådighed for den daglige drift.

#### 9 Udskudt skat

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Immaterielle aktiver	18	29
Materielle aktiver	(5)	(6)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>13</b>	<b>23</b>

Selskabet har pr. 30.09.2025 har indregnet en skatteforpligtelse på 13 t.kr. Skatteforpligtelsen vedrører udskudt skat på forskelværdi på immaterielle aktiver.

#### 10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 t.kr.
Anden gæld	309	308	308
	<b>309</b>	<b>308</b>	<b>308</b>

#### 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelser udgør 109 t.kr. pr. 30.09.2025.

#### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 1.362 t.kr. over for Rejsegarantifonden.

#### 14 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret

#### 15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Aller A/S, 1561 København V
